
GORDIC

Výtisk č. 
Počet listů 
Přílohy

DODATEK č. 11
SMLOUVY O KOMPLEXNÍ PODPOŘE PROVOZU A UŽITÍ 
SYSTÉMU GINIS SSL, JEHO DALŠÍ OBNOVĚ A ROZVOJI

číslo Zhotovitele: GORDP0045JUT 
číslo Objednatele: ČTÚ/2010_034

1. Smluvní strany 

Zhotovitel:
GORDIC spol. s r.o.
Sídlo: Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
IČO; 479 03 783 
DIČ CZ47903783
Zapsaná; v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka 9313
Jednající: Ing. JaromíretB^ŘezáčemJednatejem^a^gener^nlm ředitelem 
Bankovní spojení;j 
Číslo účtu; I 
(dále jen .Zhotoviter)

Objednatel:
Česká republika - český telekomunikační úřad 
Sídlo: Sokolovská 58/219,190 00 Praha 9 - Vysočany 
Doručovací adresa: poštovní přihrádka 025, 2255 02 Praha 025 
IČO; 701 06 975
DIČ: CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani)
Jejímž jménem jedná: Ing. Mqr. Hana Továrková, předsedkyně Rady ČTÚ 
Bankovní spojeni:P 
(dále jen „Objednatel

dále Objednatel a Zhotovitel označováni společně též jako „Smluvní strany“.

2. Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2010 Smlouvu o komplexní podpoře provozu a užití 
systému GINIS SSL, jeho další obnově a rozvoji (dále jen „Smlouva"), následně 
dne 15. 2. 2011 Dodatek č. 1 Smlouvy, dne 27. 3. 2012 Dodatek č 2 Smlouvy, dne 15. 3. 
2013 Dodatek č 3 Smlouvy, dne 10 3 2014 Dodatek č. 4 Smlouvy, dne 23. 2. 2015

/L-'

í)



Dodatek č. 5 Smlouvy, dne 29 4. 2015 Dodatek č 6 Smlouvy, dne 15. 2. 2016 Dodatek t. 7 
Smlouvy, dne 14. 2. 2017 Dodatek č 8 Smlouvy, dne 26. 2. 2018 Dodatek č 9 Smlouvy a 
dne 11.4.2019 Dodatek č. 10 Smlouvy.
Na základě ustanovení článku 6 10 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č 11 Smlouvy, řešícího změny smlouvy vyplývající ze sjednané inflační doložky.

3. Tabulka v článku 3.1 Přílohy č. 2 Smlouvy se mění následovně;

SLA
Zřízeni/ aktualizace Cena/měsic Cena celkem/rok

bez DPH včetně DPH bez DPH včetně
DPH bez DPH včetně DPH

SLA1 0K4 OKČ “63 028.45 Kč "76 264.42 Kť “756 341.40 Kč ••915 173.04 Kč

SLA4 OKč OKČ "15 757,11 Kč ‘•19 066. 10 Kč “189 085.32 Kč ••228 793.20 Kč

SLA5 ”1 449 534,48 Kč **1 753 936.72 Kť “ 1 449 534.48 Kč *•1 753 936.72 Kč

Celkem 2 394 961,20 Kč 2 897 902,96 Kč

Pozn Položky SLA1 a SLA4 nebyly aktualizovány, a z toho důvodu nebudou v roce 2020 
fakturovány.

4. Tabulka v článku 4.3 písm. e) Přílohy č. 2 Smlouvy se mění následovně:

ř Popis Cena bez
DPH

Cena včetně 
DPH

1 Udržovací poplatek pro rok 2019 ** 1 336 512,14
Kč

**1 617 179,69 Kč

2 Inflace 2,8 % •*37 422.34 Kč **45 281.03 Kč
3 Licence fakturované 2019 (20 % z 378 000 Kč) **75 600.00 Kč **91 476,00 Kč
4 Celkem - poplatek pro rok 2020 |ř. 1 + ř. 2 + ř. 3) 1 449 534.48 Kč 1 753 936.72 Kč

5. Tabulka v článku 4.4 písm. e) Přílohy č. 2 Smlouvy se mění následovně:

Kód Služba/činnost popis Jednotka

1 700 745 projektové fizeni a práce hodina
1 700 761 analytické práce hodina
1 700 723 správa databáze hodina
1 700 721 konfigurační práce hodina
1 700 680 konzultační práce hodina
1 700 511 programátorské práce hodina

1 700 670
školeni moduly SSL (max 10 
osob)

hodina

1 700 670 školení moduly SSL (max. 18 
osob)

hodina

1 700 670 školení administrace a 
zakázkové (max. 10 os.) hodina

1 700 650 administrativní práce hodina

provoz učebny Zhotovitele Den 
(8 hod.)

KčAjedn 
bez DPH

/o/

CP



t
». M

’ť .♦

6. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. Ustanoveni Smlouvy nedotčená tímto dodatkem 
zůstávají v platnosti beze změny.

Tento Dodatek č. 11 Smlouvy nabývá účinnosti uveřejněním této smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejněni zajistí objednatel

Veškerá obchodní tajemství v tomto dodatku byla jasně označena prostřednictvím symbolu 
** u takových údajů. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č, 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů.

V Jihlavě dne; 3

Za Zhotovitele 
Ing. Jaromír Řezáč 
jednatel

V Praze dne; 2 7 -02- 2020

Za Objednatele 
Ing. Mgr. Hana Továrková 
předsedkyně Rady ČTÚ

A'



i
s ú> hhV

GORDIC

PLNA MOC

Ing. Jaromír Řezáč,! 
obchodní společnost 
„Společnost")

jakožto jednatel a generální ředitel 
Erbenova 4, IČ: 47903783 (dále též

-dále též „Zmocnitel"-

zmocňuje tímto

aby jej v rozsahu oprávnění Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručované 
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se 
nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků 
přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné dokumenty, to vše i tehdy, když je podle právních 
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 01.01. 2020 do 30.06. 2020.

V Jihlavě, dne 01.01.2020

Zmocnění přijímám.

V Jihlavě, dne 01. 01. 2020

^___________^ "í Jaromír Řezáč

% */ jednatel
\'V •'



" {


